
 
Neuza Hastenreiter Moraes 
Diretora Executiva do PAM (Pronto Atendimento Municipal) Vitorio Sias 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

   

 

   
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

    

 

 

 



   

 

 

 
 

 

   
 

 
  

 

 
 

 
 

 

 

 

   

 

   
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

   

 

   
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         

 



   

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

   

 

   
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

     

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

     

 
 

 
 

 

 

 

 

     

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

     

 



 
Edilaine O. Subtil 
Diretora Executiva da UPA Cabo Jorge Lacerda Balestreiro 
 
 
 
 
 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

    

 

 
 

 

 

  

 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

     

 

 

 

  

 

 
 

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 

 

       

 

 
 

 
 

 

 

       

 



S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T

NOME COREN SETOR VÍNCULO HORÁRIO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

RAQUEL GOMES FERREIRA 260.312 RESP. TÉCNICA CONSÓRCIO DIARISTA PD PD PD PD PD S.A S.A PD PD PD PD PD S.A S.A PD PD PD PD PD S.A S.A PD PD PD PD PD S.A S.A PD PD

MÁRCIA APARECIDA ALVES DA CUNHA SILVA 732.700 CLASSIFICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

EVERTON VICENTE DE ALMEIDA 660.586 CLASSIFICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

ELENILDA RODRIGUES DIAS NOGUEIRA 792.847 EMERGÊNCIA CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

LUCIANA DO PRADO CORREIA 411.020 EMERGÊNCIA CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

JUCELIA  GOMES PINTO 733.136 ENFERMARIA CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

ELAINE  NUNES DA SILVA DOS ANJOS 827.952 ENFERMARIA CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

ADRIANA  DA SILVA ROMUALDO 840.334 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

LUAN DOS SANTOS 623.547 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

SUNAMITA FRANCISCO DA COSTA 702.016 MED/ REMOÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

JANE ROSA DE JESUS 778.202 NOT/SUTURA/ECG/MEDIC. CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

GEOVANA FREIRE 144.779 CLASSIFICAÇÃO EFETIVA 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

RAIMUNDO DE ASSIS MARTINS 642.421 EMERGÊNCIA CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

ELENILDA RODRIGUES DIAS NOGUEIRA 792.847 EMERGÊNCIA CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

CLAUDETE FRANCISCA LORENZONI 479.846 ENFERMARIA CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

DISLAINE VENANCIO 687.258 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

EVERTON VICENTE DE ALMEIDA 660.586 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

ADSON RODRIGUES DE SOUZA 339.104  REMOÇÃO/MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

CLEMENCIA  RAMOS DUARTE 328.503 NOTIF/ECG/SUTURA/CLASSIF. CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

ELAINE  LIMA SANTOS  BARREIROS 599.273 CLASSIFICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

PAOLA DA SIVA REZENDE DO  NASCIMENTO 609.181 CLASSIFICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

LARISSA DOS SANTOS  MORAES 581.984 EMERGÊNCIA CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

JULIANA DE OLIVEIRA CICERO 797.523 EMERGÊNCIA CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

LUCIANA DO PRADO CORREIA 411.020 ENFERMARIA CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

ELAINE  NUNES DA SILVA DOS ANJOS 827.952 ENFERMARIA CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

JANE ROSA DE JESUS 778.202 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

JOARA CLAÚDIA FARIA SUHET HERINGER 691.930 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

VIVIANE QUADROS DO NASCIMENTO 515.599 MED/ REMOÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

MÔNICA VELOSO DE OLIVEIRA 323.482 NOT/SUTURA/ECG/MEDIC. CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

PATRICIA BARCELLOS 175.447 CLASSIFICAÇÃO EFETIVA 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

LARISSA DOS SANTOS  MORAES 581.984 EMERGÊNCIA CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

RAIMUNDO DE ASSIS MARTINS 642.421 EMERGÊNCIA CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

JOARA CLAÚDIA FARIA SUHET HERINGER 691.930 ENFERMARIA CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

MARIA LUIZA AMORIM PURCINO 849.101 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

ROSIANE SIMOES PASTORA 839.920 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

VIVIANE QUADROS DO NASCIMENTO 515.599  REMOÇÃO/MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

ANA PAULA PEREIRA PAGANINE 569.371 NOTIF/ECG/SUTURA/CLASSIF. CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

PAM VITTÓRIO SIAS
ENFERMEIROS - 01 À 30 SETEMBRO 2025



ELAYNE DA SILVA PEREIRA REIS 634.303 CLASSIFICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

HELLEN  CRYSTHINA PESSINI DE ALMEIDA 784.483 CLASSIFICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

ROBERTHA KELLY G. DE ARAÚJO FURLANI 592.845 EMERGÊNCIA CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

ROMILDO GALVÃO 545.440 EMERGÊNCIA CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

MARLUCIA SANTANA DOS ANJOS 564.214 ENFERMARIA CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

ELIZABETH SOARES LEMOS 669.756 ENFERMARIA CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

MARCOS TULIO COSTA SANTOS 679.851 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

ESTHAFANY  PEREIRA ESTEVAM 837.995 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

SANDRA NASCIMENTO OLIVEIRA FERREIRA 676.976 MED/ REMOÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

JULIANA DE OLIVEIRA CICERO 797.523 NOT/SUTURA/ECG/MEDIC. CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

RUBIA LUCIANA LOPES CORTI PESSIGATTI 618.269 CLASSIFICAÇÃO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

SANDRA NASCIMENTO OLIVEIRA FERREIRA 676.976 EMERGÊNCIA CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

ROMILDO GALVÃO 545.440 EMERGÊNCIA CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

ADENILZA RIBEIRA DE SOUZA 539.048 ENFERMARIA CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

MARLUCIA SANTANA DOS ANJOS 564.214 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

JOSIANE SIQUEIRA FERRAZ 471.485 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

EVANDRA B. ERLANCHER MARCOLAN 755.448  REMOÇÃO/MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

ROBERTHA KELLY G. DE ARAÚJO FURLANI 592.845 NOTIF/ECG/SUTURA/CLASSIF. CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

S.A: SOBREAVISO OBS 1: TODOS OS ENFERMEIROS DEVEM FICAR ATENTOS AO SISTEMA DE REGULAÇÃO DE VAGAS.

PD: PLANTÃO DIURNO OBS 2: O REMANEJO DE SETOR PODERÁ OCORRER DURANTE O PLANTÃO, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO SERVIÇO.

PN: PLANTÃO NOTURNO OBS 3: CADA ENFERMEIRO DEVE REALIZAR O CHECKLIST DO SEU SETOR E REPASSAR AO PROXIMO PLANTAO LIMPO E ORGANIZADO.

RAQUEL GOMES FERREIRA   RT- COREN 260.312



S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T

NOME COREN SETOR VÍNCULO HORÁRIO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

FABIO SAMORA DA VITÓRIA 851.757 DIARISTA CONSÓRCIO DIARISTA PD PD PD PD PD S.A S.A PD PD PD PD PD S.A S.A PD PD PD PD PD S.A S.A PD PD PD PD PD S.A S.A PD PD

JOSIANE SIQUEIRA FERRAZ 471.485 CLASSIFICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

JUSCELENE DA ROCHA 570.636 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

VERA LUCIA RODRIGUES MARTINS 451.126 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

ESTHAFANY  PEREIRA ESTEVAM 837.995 REPOUSO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

PÂMELA QUEIROZ GONÇALVES OLIVEIRA 390.633 PEDIATRIA CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

JOSIANE SILVA ROCON 430.326 EMERGÊNCIA CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

CINTIA MARIA SOARES 193.890 CME CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

EXTRA MED/REMOÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

JENNIFER CAROLINE FERREIRA DA VITORIA 411.016 CLASSIFICAÇÃO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

APARECIDA MARIA DE AGUIAR 600.811 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

ROSEANE MARIA  DOS SANTOS 156.562 REPOUSO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

CINTIA MARIA SOARES 193.890 PEDIATRIA CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

JOSIANE SIQUEIRA FERRAZ 471.485 EMERGÊNCIA CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

JOSYELTON ARMANI DA SILVA 178.392 MED/REMOÇÃO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

LUIZ HENRIQUE NASCIMENTO 810.827 CLASSIFICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

ELIEZER SOARES SOUZA 663.241 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

PÂMELA QUEIROZ GONÇALVES OLIVEIRA 390.633 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

LEIDILANE MOREIRA BRITO 358.835 REPOUSO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

CINTIA MARIA SOARES 193.890 PEDIATRIA CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

TATIANE ROSÁRIO RODRIGUES 428.351 EMERGÊNCIA CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

ELIANE TEXEIRA DE GOIS 509.592 CME CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

EXTRA MED/REMOÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

ROSIANE MACIEL SEDANO 609160 CLASSIFICAÇÃO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

ALEXANDRE DOS REIS SIMOURA 494.910 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

ROSELANGELA SOARES SANTOS 593.867 REPOUSO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

TATIANE ROSÁRIO RODRIGUES 428.351 PEDIATRIA CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

HARPY SANTOS  ACEVEDO 568.893 EMERGÊNCIA CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

EVANDRA BARBOZA ERLACHER 755.448 MED/REMOÇÃO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

JANAINA SANTANA DE OLIVEIRA 275.101 CLASSIFICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

LEIDILANE MOREIRA BRITO 358.835 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

ELIANE TEXEIRA DE GOIS 509.592 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

JOSIANE SILVA ROCON 430.326 REPOUSO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

ANDREA PEREIRA NASCIMENTO 574.456 PEDIATRIA CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

CRISTIANE GAMA DE AMORIM 365.846 EMERGÊNCIA CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

GREICIELY CANDIDO PERIN 330.373 CME CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

EXTRA MED/REMOÇÃO CONSÓRCIO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

ANDREA PEREIRA NASCIMENTO 574.456 CLASSIFICAÇÃO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

VERA LUCIA RODRIGUES MARTINS 451.126 MEDICAÇÃO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

CRISTIANE GAMA DE AMORIM 365.846 REPOUSO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

GREICIELY CANDIDO PERIN 330.373 PEDIATRIA CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

JOSIANE SILVA ROCON 430.326 EMERGÊNCIA CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

ROSIANE SIMOES PASTORA 839.920 MED/REMOÇÃO CONSÓRCIO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

S.A: SOBREAVISO

PD: PLANTÃO DIURNO

PN: PLANTÃO NOTURNO

FO: FOLGA

OBS. 2: ORGANIZAR TODA DOCUMENTAÇÃO E ACIONAR A REMOÇÃO.

OBS. 5:  NOS FINAIS DE SEMANA, CME COBRIRÁ CLASSIFICAÇÃO, EXTRA FARA AS REMOÇOES DURANTE TODO O PLANTÃO DIURNO.

OBS. 1: CADA ENFERMEIRO REALIZAR O CHECKLIST DO SEU SETOR

OBS. 3: TODOS OS ENFERMEIROS DEVEM FICAR ATENTOS AO SISTEMA DE REGULAÇÃO DE VAGAS Coren 260.132

RESPONSAVEL TÉCNICA

Raquel Gomes Ferreira

OBS. 4: REMOÇÃO SERA FEITA PELO ENF. EXTRA NO PERÍODO DA MANHÃ E PELO ENF. CME  A TARDE DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA
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UPA CABO JORGE LACERDA BALESTREIRO ENFERMEIROS - 01 À 30 DE SETEMBRO  2025



S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T

NOME COREN SETOR VÍNCULO HORÁRIO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

MARCIA MENEZES DE FREITAS MARTINS 160.472 MEDICAÇÃO EFETIVO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD AB PD PD

TAYNARA GIRANDELLI DE OLIVEIRA 334.536 CME EFETIVO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

JACIARA DE OLIVEIRA 835.778 MEDICAÇÃO EFETIVO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN AB PN PN PN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

DARLÉIA BELIZÁRIO 117.119 MEDICAÇÃO EFETIVO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

SONIA OHNESORGE 117.042 MEDICAÇÃO EFETIVO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD PD PD PD PD

ALEXANDRE CARNEIRO FIGUEREDO 296.253 CME EFETIVO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD AB PD PD PD PD

GLEICY  XAVIER QUINTINO 369.218 MEDICAÇÃO EFETIVO 19 ÀS 07 PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

NEUZA RIBEIRO DOS SANTOS 813.068 MEDICAÇÃO EFETIVO 07 ÀS 19 PD PD PD AB PD PD PD PD PD PD

SUNAMITA FRANCISCO DA COSTA 428.922 CME EFETIVO 07 ÀS 19 PD PD PD PD PD PD AB PD PD PD

THAYSE BRAVIN DIAS 296.238 MEDICAÇÃO EFETIVO 19 ÀS 07 PN PN PN PN AB PN PN PN PN PN

VALERIA SILVA BARBOSA CME CONTRATO PD PD PD

S.A: SOBREAVISO OBS 1: TODOS OS ENFERMEIROS DEVEM FICAR ATENTOS AO SISTEMA DE REGULAÇÃO DE VAGAS.

PD: PLANTÃO DIURNO OBS 2: O REMANEJO DE SETOR PODERÁ OCORRER DURANTE O PLANTÃO, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO SERVIÇO.

PN: PLANTÃO NOTURNO OBS 3: CADA ENFERMEIRO DEVE REALIZAR O CHECKLIST DO SEU SETOR E REPASSAR AO PROXIMO PLANTAO LIMPO E ORGANIZADO.

RAQUEL GOMES FERREIRA   RESP. TÉCN- COREN 260.312

PAM VITTÓRIO SIAS
TECNICO DE ENFERMAGEM - 01 À 30 DE SETEMBRO  DE 2025


